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EVOTRON 40/180 SOL SIURBLYS - 112 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

EVOTRON 40/180 SOL Mažo energijos suvartojimo elektroninis siurblys skysčių terpės cirkuliacijai
saulės kolektorių šildomose sistemose. „EVOTRON SOL“ šlapio rotoriaus cirkuliaciniai siurbliai gali
puikiai veikti taip pat ir esant aukštai glikolio koncentracijai (iki 60%).   PRIVALUMAI Naudojant
pažangias technologijas, nuolatinio magneto sinchroninį variklį ir dažnio keitiklį, naujas EVOTRON
SOL cirkuliacinių siurblių asortimentas užtikrina aukštą efektyvumą visose taikomosiose srityse,
duodamas žymią naudą energijos taupymo požiūriu. Štai kodėl visos EVOTRON SOL cirkuliacinių
siurblių serijos yra įtrauktos į Europos direktyvą „Erp 2009/125 / CE“. Siurblys turi elektroninį
įrenginį, kuris aptinka šildymo sistemos reikalaujamus pokyčius ir automatiškai atitinkamai pritaiko
našumą, visada užtikrindamas optimalų efektyvumą ir minimalų energijos suvartojimą. Paprastas
valdymas ir lengvai paruoštas valdymo pultas su ekranu, rodančiu pasirinktą nustatymą kiekviename
darbo metu. EVOTRON cirkuliaciniai siurbliai gali veikti trimis skirtingais valdymo režimais: •
Proporcinis slėgis - 3 kreivės • Pastovus slėgis - 3 kreivės • Nuolatinis greitis - 3 kreivės Pagerintas
ir optimizuotas energijos suvartojimas per naktį (SMART SLEEP funkcija) Komplekte yra speciali
jungtis, leidžianti montuoti paprastas ir greitas elektros jungtis. Tiekiamas su izoliacinio korpuso



rinkiniu, kuris žymiai sumažina šilumos sklaidą.   SAVYBĖS Enbloc korpusas, sudarytas iš ketaus ir
šlapio rotoriaus variklio hidraulinės sekcijos. Speciali elektroforezinė siurblio korpuso danga,
užtikrinanti atsparumą glikolio įtakai. Variklio gaubtas iš aliuminio. Technopolimero rotorius,
variklio velenas keramikoje, laikomas grafito guoliuose, suteptuose siurbimo terpėje. Keraminiai
žiedai ir silikoniniai sandarikliai. Dviejų polių sinchroninis šlapio rotoriaus variklis, varomas dažnio
keitikliu ir nereikalauja jokios papildomos apsaugos nuo perkrovos.   TECHNINIAI DUOMENYS •
Veikimo ribos: nuo 0,4 iki 2,6 m3 / val • Pakėlimas: iki 8m • Skysčio temperatūros intervalas: nuo -10
° C iki + 110 ° C (temperatūros maksimumas iki 140 ° C) • Maksimalus darbinis slėgis: 10 barų
(1000 kPa) • Apsaugos klasė: IP X4 • Izoliacijos klasė: F • Montavimas: horizontali variklio veleno
padėtis • Standartinė įtampa: 1 fazė 1 x 230 V / 50/60 Hz • Skysčių kokybės reikalavimai: švarūs, be
kietųjų medžiagų ir mineralinių alyvų, nelipnūs, chemiškai neutralūs ir savybėmis artimomis
vandeniui (maksimalus glikolio kiekis 60%) • Specialios versijos pagal pageidavimą: alternatyvios
įtampos ir (arba) dažniai.   Gamintojas: DAB, Italija   Norite pakeisti turimą seną ar sugedusį
cirkuliacinį siurblį į naują DAB analogą?  Paspauskite ant šios nuorodos DAB cirkuliaciniai
siurbliai , įveskite paieškos lange turimo siurblio modelį ir gausite pasiūlymą analogui.

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 2.7

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 4.1

Variklio galingumas (kW) 0.027

https://dabpumps.com/en/solr-search/content?keys=EVOTRON%2040&filter=All
https://www.dabpumps.com/en/tool-sostituzione
https://www.dabpumps.com/en/tool-sostituzione



